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AQUILA ÉTTEREM RECEPCIÓ

Bokros Barnabás séfünk vezetésével ételeinket dön-
tő többségében friss, helyi termelői alapanyagokból 
készítjük el, kiemelt figyelmet fordítva az idényjellegű 
zöldségek és gyümölcsök felhasználására.

Bármilyen kérése lenne az étkezéssel kapcsolatban, 
forduljon séfünkhöz és szakácsainkhoz bizalommal 
vagy kérje recepciónk segítségét! Ételeink mellett 
széleskörű borkínálattal rendelkezünk, melyről bor- és 
itallapunkról tud tájékozódni. Éttermi fogyasztását 
szobaszámlájára terheljük, így azt elég a távozás nap-
ján kiegyenlíteni.

     REGGELI
Éttermünkben büféasztalos reggelivel várjuk Vendé-
geinket. A reggeli elfogyasztására minden nap 7:30 
és 10 óra között van lehetőség. Korai elutazás ese-
tén reggeli csomag igényét kérjük előző este 20 órá-
ig a recepción jelezni szíveskedjék. Reggelijét felár 
ellenében szobájában is elfogyaszthatja, ez esetben 
jelezze szándékát recepciónk felé!

    EBÉD
A’la carte ebédünket 12 és 15 óra között Aquila ét-
termünkben fogyaszthatják el, ahol minden évszak-
ban megújult étlapról választhatnak, kiemelten he-
lyi ételeink közül. 

        VACSORA
Büféasztalos, gyertyafényes vacsoráját kastélyunk 
Aquila éttermében tudja elfogyasztani 18 és 21 óra 
között. Kérjük, a vacsorához a megfelelő öltözék 
viselését! Éttermünkben tilos melegítőben, félmez-
telenül vagy fürdőköpenyben étkezni. 

NEM MEGFELELŐ DRESS CODE ESETÉBEN, ÉTTER-
MI VEZETŐNK MEGTAGADJA A VENDÉG BELÉPÉ-
SÉT AZ ÉTTEREM TERÜLETÉRE.

      SZOBASZERVÍZ
Hívja recepciónkat az 1005-ös melléken a szolgál-
tatásaink igénybevételéhez. A szolgáltatást 8:30 és 
20:30 óra között tudjuk biztosítani, foglaltságtól füg-
gően változhat a kiszolgálás időtartama. Árainkkal 
kapcsolatosan a recepción tud felvilágosítást kérni.

VEGAN
      ÉTREND

Amennyiben étrendje a szokásostól eltérő, vagy bár-
milyen ételallergiája van, kérjük, jelezze ezt előre a 
foglalás leadásakor, vagy az érkezést megelőző na-
pokban, hogy ételeit az Ön számára legmegfelelőb-
ben készíthessük el. 
Éttermünk minden étkezés esetén feltünteti az aller-
gén összetevőket.

Szállodánkban recepciós kollégáink az év minden nap-
ján 0 - 24 óra között állnak rendelkezésére. Bármilyen 
kéréssel, kérdéssel forduljanak bizalommal hozzájuk! 
Szobájuk telefonkészülékéről az 1005-ös melléken, 
vagy személyesen a Renaissance szárny földszintjén 
léphetnek kapcsolatba velük.

        ÉBRESZTÉS
Kérjük, jelezze recepciónk felé, mely időpontban kéri 
a szolgáltatást, vagy válassza televíziójának ébresztő 
funkcióját!

      SZOBAKÁRTYA
Kártyájával első és második nagykapunkat is tudja 
nyitni, illetve a mellette található gyalogos bejárat 
ajtaját is. Harmadik (hátsó) kapunkat fahídunkon 
keresztül tudja megközelíteni és kártyájával nyitni. 
Ezek az eszközök nem csak a szobába való bejutást 
szolgálják, hanem segítségükkel használható a szo-
bákban az áramellátás. Kérjük, óvja meg tartózkodása 
alatt és az elutazása napján a kijelentkezéskor a re-
cepción szíveskedjen leadni azt! A kártya elvesztése, 
sérülése 10.000,- Ft. többletköltséget vonz maga után, 
melyet elutazáskor érvényesítünk. 

1005-ös mellék
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SZOLGÁLTATÁSAINK  
       JÁTÉK, SPORT

    SQUASH

Fallabda pályánk kastélyunk sörözőjéből nyílik. A 
pálya használata ingyenes, a felszerelést kérje recep-
ciónkon dolgozó Kollégáinktól. Időpontfoglalás nem 
szükséges. Utcai cipőben kérjük, ne lépjen pályára!

   TENISZ

Kültéri teniszpályánk használata ingyenes. Idő-
pontfoglalás nem szükséges, a labdát és az ütőket 
recepciónkon biztosítunk Vendégeinknek. A pálya 
csak megfelelő időjárás esetén használható.

 KERÉKPÁRKÖLCSÖNZÉS

Szállodánkban lehetősége van kerékpárkölcsönzésre. 
A legújabb Gepida modelleket férfi, női és gyermek mé-
retben tudják igénybe venni, térítés ellenében. Kölcsön-
zési díjhoz kötött, recepción kérhető tájékoztatás.

Saját kerékpár esetén zárható helyiséget tudunk biz-
tosítani.

  TEQBALL 

Kültéri teqball asztal használata ingyenes. Időpontfog-
lalás nem szükséges, labdát recepciónkon biztosítunk 
Vendégeinknek. A pálya csak megfelelő időjárás esetén 
használható. 

    BILIÁRD

Kastélyunkban két biliárdasztalon tudnak játszani. 
Sörözőnkben nyitvatartási időben ingyenesen, a 
Renaissance szárny első emeleti Károlyi szalonjá-
ban 10-20 óra között térítés ellenében. A felszere-
lést recepciónkon tudják átvenni. 

    BOWLING

Szállodánk bowlingozási lehetőséget biztosít kas-
télyunk sörözőjében. A bowling pálya térítés ellené-
ben vehető igénybe. Két pályánkra időpont foglalás 
nem szükséges. A beállításokhoz kérje ott tartóz-
kodó kollégánk segítséget. A pályát 10 éven aluli 
gyermekek csak felnőtt kíséretében használhatják. 

     CSOCSÓ

Földalatti folyosón található sörözőnkben várjuk 
a csocsó (asztalifoci) kedvelőket, a Garlando Pro 
Champion asztallal. Használata természetesen in-
gyenes kedves Vendégeink részére! 

     JÁTÉKGÉPEK

Söröző részlegünkben található játékgépek térítés 
ellenében vásárolható zsetonokkal működnek. Zse-
tonokat pultos kollégánktól tudnak kérni, melyeket a 
szobaszámlára terhelnek Kollégáink.

     JÁTSZÓSZOBA

Gyermekek részére játszószobát tartunk fenn szál-
lodánk Renaissance szárnyának harmadik emeletén 
elhelyezkedö Geraldine szalonban. Nagyobbaknak 
PS5, könyvek és társasjátékok állnak rendelkezésre.

SZABADULÓSZOBA

Az ország első szállodai szabadulószobája kastélyunk Ybl-termében! Izgalmas csapatépítő lehetőség, ba-
ráti vagy családi program. Játékmesterük végig követi a szabadulós játékot és mindenben maximálisan a 
rendelkezésre áll a maradandó élményhez. A játék előtt eligazításban vesznek részt ahol minden szükséges 
tudnivalót és tanácsot megkapnak a szabaduláshoz, majd bezáródik az ajtó. Meg kell oldani számos logikai 
és ügyességi feladatot, meg kell küzdeni fejtörőkkel, zárakkal, képrejtvényekkel, illetve különböző tárgyakat 
kell használni ahhoz, hogy megtalálják a kiutat, de az óra ketyeg! A szabadulószobára foglalás szükséges, 
melyet felár ellenében tudnak igénybe venni. A foglalást a recepción tudják megtenni.

HARANGJÁTÉK

Minden nap 22 órakor másfél perces fény- 
és harangjáték hallható és látható kas-
télyunk kertjében. 22 órakor a kilátóban 
tartózkodni tilos! 

Nyitvatartás (vasárnap – csütörtök este): 10-22 óra között 
Nyitvatartás (péntek – szombat este): 10-23 óra között



    KÜLTÉRI MEDENCE

Szezonális nyitvatartású kültéri medencénk is várja 
Önöket, szakképzett úszómester felügyelete mellett. 
Nyári időszakban bárunk 10-18 óra között tart nyitva, 
ahol kávét, üdítőt, koktélokat, alkoholos italokat van 
lehetőség fogyasztani. Mellette elhelyezkedő látvány-
konyhánk 12-16 óra között házi készítésű pizzával, 
hamburgerrel, salátákkal és szendvicsekkel várja ked-
ves Vendégeinket. Fogyasztásaik szobaszám és ven-
dégnév megadásával szobafoglalásukhoz íródik.

      MASSZÁZS
Többféle masszázsból választhatnak kedves Vendége-
ink, melyekről wellnesses kollégáink részletesen tájékoz-
tatják Önöket. A masszázsidőpontok egyeztetéséhez 
kérjük lépjenek kapcsolatba a recepcióval vagy wellnes-
ses kollégáinkkal. A szolgáltatások díja NEM terhelhető 
a szobaszámlához, az igénybe vett masszázs szolgálta-
tás kifizetése a masszőr Kolléga felé történik. 

      SZOBAI PEZSGŐFÜRDŐ
Lakosztályuk pezsgőfürdőjének használata: szobai 
kapcsolóval felkapcsolják a kád lámpáját, amely 
után a pezsgőfürdő kijelzője világítani fog. A kádat 
minimálisan a vízszintjelzőig feltöltik, majd ezután 
lehet bekapcsolni a levegő- vagy vízbefúvást.

  TELEVÍZIÓ

Szobáink mindegyike síkképernyős (smart) okos-
televízióval van felszerelve, internetelérhetőséggel. 
Amennyiben internetezésre kívánja használni ké-
szülékét a távirányitó segítségével tud böngészni. 
Készülékeinket és hozzájuk tartozó távirányítókat 
személyzetünk minden érkezés előtt ellenőrzi. 

P         PARKOLÁS

Kastélyunk területén ellenőrzött be- és kihajtás törté-
nik. Parkolónk kamerával felszerelt, így gépjárműve 
őrzött területen helyezhető el. Parkolás a szálloda te-
rületén éjszakánként felár ellenében vehető igénybe. 

     BIZTONSÁG

Szállodánk bejáratait kamerával szereltük fel, Vendé-
geink és gépjárműveik biztonsága érdekében. Kas-
télyunk területére csak szobafoglalással rendelkező 
vendégek léphetnek be. Kapuinkat kártyaolvasó se-
gítségével tudja nyitni, illetve érkezéskor és távozás-
kor recepciónk nyitja a kapukat. A szobák bejáratait 
az érkezéskor kapott mágneskártyával tudja nyitni, 
melyet távozáskor kérjük, adjon le recepciónkon! A 
kártya elvesztése, sérülése 10.000,- Ft. többletkölt-
séget vonz maga után, melyet elutazáskor érvénye-
sítünk.

     SZÉF

Széf zárása: Csukja be a széf ajtaját és üssön be 
egy tetszőleges felhasználói kódot (3-6 számjegy 
között)! Nyomja meg a LOCK gombot, ezután a zár-
nyelv automatikusan bezáródik. A kijelzőn megjele-
nik a „CLOSED” felirat majd a beállított felhasználói 
kód. (Ha a zárnyelv akadályba ütközik a kijelzőn az 
„ERROR 2” felirat jelenik meg, ebben az esetben tá-
volítsa el az akadályt a zárnyelv elől.

      TALÁLT TÁRGYAK

A szobákban felejtett tárgyakról telefonon, vagy 
email-ben értesítjük kedves Vendégeinket. A szállo-
da területén talált tárgyakat szobaasszonyi helyisé-
günkben őrizzük meg 3 hónapig. Itt felejtett tárgyak 
esetén, a szobában felejtett értékeket Kollégáink 
a Vendég által megrendelt futárszolgálatnak előre 
összekészítik. Postázására nincs lehetőség!

SZOLGÁLTATÁSAINK
       WELLNESS

A széf nyitása: Üsse be a felhasználói kódot (3-6 
számjegy között), majd kĳelzőn megjelenik az  
„OPENED” felirat. A széf ajtaja automatikusan kinyílik. 
Hibás kód bevitele esetén a kĳelzőn az „ERROR” felirat 
jelenik meg, ekkor ismételje meg a műveletet!

Nyitvatartás:   Vasárnap – csütörtök este: 08-20 között, szaunák: 08:30-19 között   Péntek – szombat este: 08-21 között, szaunák: 08:30-20 között. Spa & Wellness 
szolgáltatásaink csak szállóvendégeink által vehetők igénybe. Térítésmentesen használható wellness részlegünk: beltéri élménymedence, beltéri pezsgőfürdő, gőzkamra, 

sókabin, finn szauna, infraszauna, szénaszauna, sörös szauna, Kneipp-taposó. Térítés ellenében igénybe vehető: kültéri panorámás pezsgőfürdő, szolárium zseton.

AZ ÖN BIZTONSÁGA ÉS KÉNYELME



AZ ÖN KÉNYELME  
  A LEGFONTOSABB

      ÁGYNEMŰCSERE

Szobáinkban az ágyneműhuzatokat 3 éjszakánként 
cseréljük. Kérésére, ágyneműcserére bármikor biz-
tosítunk lehetőséget.

     PÓTÁGY, BABAÁGY
Akár teljes értékű felnőtt pótágy bekészítést is kér-
het szobájába, amennyiben szobája erre alkalmas. 
Kisgyermekek részére térítésmentesen babaágyat, 
kádat, fellépőt is biztosítunk. 

    TÖRÖLKÖZŐK CSERÉJE
A környezetvédelem érdekében kérjük törölközőjét 
csak akkor tegye a padlóra, ha azt már piszkosnak 
ítéli meg. Cserét hetente többször végzünk a már 
használni nem kívánt darabokat legyen kedves a 
padlóra vagy a fürdőkádba helyezni! 

    CSOMAGMEGŐRZÉS
Amennyiben korábban érkezett, vagy később távoz-
na, lehetősége van csomagjait elhelyezni szállo-
dánkban. A csomagok elhelyezéséhez kérje recep-
ciós kollégáink segítségét! 

      MINIBÁR
Minden szobában található minibár. Tartalmukat 
naponta ellenőrizzük. Szükség esetén feltöltjük, fo-
gyasztása ellenértékét szobaszámlájára terheljük. 
Aktuális árainkról szobája asztalán elhelyezett árlis-
tánk alapján tájékozódhat. Kijelentkezéskor utolsó 
napi fogyasztásáról kérjük, legyen szíves a recepci-
ót tájékoztatni.

 RUHATISZTÍTÁS, 
 MOSÁS, VASALÁS
Szükség esetén kastélyunk ruhatisztítást is vál-
lal, ez esetben jelezze igényét recepciónk felé. 
Kérjük, csak olyan ruhadarabok tisztítását igé-
nyelje, amely nem kíván speciális eljárást, mert 
az ebből eredő károkért szállodánk nem vállal 
felelősséget.

 AJÁNDÉKTÁRGYAK
Szállodánk recepcióján kastélyunk széles kínálatot 
biztosít ajándéktárgyakból. A kínálatról recepción-
kon tájékozódhat.

 ELSŐSEGÉLY
Recepciónkon és wellness részlegünkön egészség-
ügyi készlet és gyógyszerek kérhetőek, amelyek  
fogyasztása saját felelősségre történhet!

 KISÁLLAT
Vendégeink magukkal hozhatják kistestű kedvencei-
ket is, napi felár ellenében (10.000,- Ft/éj), amennyiben 
előre jelzik érkezésüket a foglalásnál. Amennyiben ezt 
elmulasztják, kollégáink megtagadhatják a háziálla-
tok fogadását. A kisállatok okozta esetleges károkért 
a Vendég anyagi felelősségvállalással tartozik. Kasté-
lyunk 3 db állatbarát szobát tart fenn, amelyben Ön és 
kedvence tartózkodhat. *

*A hozzánk érkező négylábúak oltási könyvvel kell ren-
delkezzenek és elvárt, hogy jól szocializáltuk legyenek.

 ORVOS / GYÓGYSZERTÁR
Amennyiben orvosi segítséget igényel, kérjük, jelez-
ze problémáját a recepción és kollégáink értesítik a 
megfelelő személyt! 

A legközelebb található gyógyszertár: 
Parád, Kossuth út 128/A
nyitvatartás: H-CS, 7:30-16:00, P: 7:00-13:00

 LÉGKONDICIONÁLÁS,
 HŰTÉS/FŰTÉS
Szállodánkban valamennyi szoba és közösségi tér 
légkondicionált. Szobáink egyedileg szabályozható 
hűtő-, illetve fűtőberendezésekkel és padlófűtéssel 
felszereltek. Amennyiben Önnek nem megfelelő a 
hőmérséklet, kérem, forduljon recepciónkhoz!

  DOHÁNYZÁS
A szálloda egész területe nemdohányzó. Ennek értel-
mében, a szálloda helyiségeiben (vendégszobákban), 
közösségi területein– a dohányzásra kijelölt helyek ki-
vételével – tilos a dohányzás, az elektromos cigaretta 
használata.

A szállodában dolgozó Kollégák jogosultak a Vendé-
geket, valamint a Szálloda területén tartózkodó bár-
mely más személyt figyelmeztetni ezen előírás betar-
tására, illetve a dohányzás, elektromos cigarettázás 
abbahagyására.

Felhívjuk Vendégeink figyelmét arra, hogy a szobá-
ban a figyelmeztetés ellenére is dohányzó Vendége-
inknek 70.000 Ft/szoba extra takarítási díjat számí-
tunk fel.

FIZETŐESZKÖZÖK
Készpénzes fizetés, American Express, Mastercard, 
Maestro, Visa, Visa Electron, 
SZEP-kártya (OTP, K&H, MKB/MBH)

KIJELENTKEZÉS
Szobáját az elutazás napján legkésőbb délelőtt 11 óráig kérjük elhagyni, amennyiben ezen időpont után kíván távozni, 
kérjük, jelezze szándékát előre a recepción, mert ez esetben tartózkodása többletköltséggel fog járni az Ön számára!  
18 óra utáni távozás esetén a teljes napi szobaár kerül felszámításra. 
Amennyiben el szeretné kerülni a felesleges várakozást, rendezze számláját távozása előtti este! 


